
Samostatně stojící vila na prodej v Nagüeles, Marbella 2 150 000 €
Reference: R5001352  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 538m  Build Size: 400m  Terrace: 40m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nagüeles

VYNIKAJÍCÍ VILA V JEDNÉ Z NEJEXKLUZIVNĚJŠÍCH OBLASTÍ MARBELLY. 
Velmi dobrá příležitost k získání kvalitní vily, která se nachází v jedné z nejexkluzivnějších a nejžádanějších oblasK
Marbelly, Nagüeles, jen pár minut od Zlaté míle, Puerto Banús a centra Marbelly. 
Nemovitost je rozložena do dvou podlaží a velkého suterénu. 
Má celkem pět ložnic, tři koupelny plus toaletu, obývací pokoj s krbem, velkou samostatnou kuchyň a garáž pro několik
aut. 
Zvenčí má nemovitost soukromý bazén, zahradní areál, verandu s grilem a terasy. 
Ideální nemovitost pro klienty, kteří hledají kvalitní vilu, v exkluzivní oblasti a se snadnou údržbou.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Garbeque 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nagüeles, Marbella
	2 150 000 €
	Costa del Sol, Nagüeles
	Features:


